深圳市新国都股份有限公司

第六届董事会第十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虑 假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

- 1. 深圳市新国都股份有限公司(以下简称"公司")第六届董事会第十三 次会议,已经于2024年11月22日以邮件方式向全体董事发出会议通知。
- 2. 会议于 2024 年 11 月 27 日上午 10 点在深圳市南山区科技南十二路 20 号 嘉联支付大厦 11 楼深圳市新国都股份有限公司 1101 会议室, 以现场结合通讯表 决方式召开。
 - 3. 本次董事会会议应出席的董事人数8人,实际出席的董事人数8人。
- 4. 本次董事会会议由董事长刘祥先生主持,董事会秘书李喆芳女士、监事 会主席李林杰先生、监事张金燕女士、田丽满女士列席本次会议。
- 5. 本次董事会会议的召集召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范 性文件及《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

本次会议通过了全部议案,并形成如下决议:

(一) 《关于拟变更政旦志远(深圳)会计师事务所(特殊普通合伙)为公 司 2024 年度审计机构的议案》

为充分保障公司年报审计工作,综合考虑公司的业务情况、管理实际和审计 需求等情况,根据《国有企业、上市公司选聘会计师事务所管理办法》等相关规 定,公司拟聘任政旦志远(深圳)会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2024年 度财务审计机构和内部控制审计机构。

表决情况: 8票同意, 0票反对, 0票弃权。本议案已经公司独立董事专门会 议审议通过, 需提交股东会审议。

具体内容详见公司于2024年11月27日在中国证监会指定创业板信息披露网 站巨潮资讯网上发布的《关于拟变更会计师事务所的公告》(公告编号: 2024-061) .

(二) 《关于制定〈ESG 管理制度〉的议案》

为进一步加强公司ESG(环境、社会和公司治理)管理,积极履行ESG职责,根据《中华人民共和国公司法》、《上市公司治理准则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》等有关法律法规、规范性文件及《深圳市新国都股份有限公司章程》的相关规定,结合公司实际情况,制定《ESG管理制度》。

表决情况: 8票同意, 0票反对, 0票弃权。

具体内容详见公司于 2024 年 11 月 27 日在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网上发布的公司《ESG管理制度》。

(三) 《关于修订〈会计师事务所选聘制度〉的议案》

为了规范公司选聘(含续聘、改聘)会计师事务所相关行为,保证财务信息的真实性和连续性,提高财务信息质量,根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国会计法》、《国有企业、上市公司选聘会计师事务所管理办法》等法律、法规、规范性文件和《深圳市新国都股份有限公司公司章程》(以下简称《公司章程》)的有关规定,结合公司具体情况,修订《会计师事务所选聘制度》。

表决情况: 8票同意, 0票反对, 0票弃权。

具体内容详见公司于 2024 年 11 月 27 日在中国证监会指定创业板信息披露 网站巨潮资讯网上发布的公司《会计师事务所选聘制度》。

(四) 《关于修订〈内幕信息知情人登记管理制度〉的议案》

为了进一步规范公司内幕信息管理行为,加强内幕信息保密工作,维护公司信息披露的公开、公平、公正原则,根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司信息披露管理办法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《上市公司监管指引第5号——上市公司内幕信息知情人登记管理制度》等法律法规及《公司章程》的有关规定,修订《内幕信息知情人登记管理制度》。

表决情况: 8票同意, 0票反对, 0票弃权。

具体内容详见公司于 2024 年 11 月 27 日在中国证监会指定创业板信息披露 网站巨潮资讯网上发布的公司《内幕信息知情人登记管理制度》。

(五) 《关于签署投资协议暨对外投资的议案》

为提高公司的整体研发及智能制造水平,优化公司产业地理区位布局,公司 董事会同意公司以自有或自筹资金投资建设"新国都集团智能制造与人工智能总 部基地项目",并同意授权公司管理层与东莞滨海湾新区管理委员会签署投资协议。项目投资分两期,分别为项目一期和项目二期,总投资 12 亿元人民币(具体以实际投资额为准,含建筑物、构筑物及其附属设施、设备投资、土地价款和流动资金等),其中项目一期总投资 6 亿元人民币(具体以实际投资额为准),待项目一期建设完工并达产,且如约达成相关供地条件后,公司可选择申请项目二期用地,并按照法律法规规定的程序竞买项目二期用地。公司董事会授权公司管理层根据项目的实际情况办理本次投资具体事宜(包括但不限于签署项目相关协议、办理项目开工、施工及竣工手续等)。

表决情况: 8票同意, 0票反对, 0票弃权。

具体内容详见公司于 2024 年 11 月 27 日在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网上发布的公司《关于签署投资协议暨对外投资的公告》(公告编号: 2024-065)。

(六) 《关于提请召开 2024 年第一次临时股东会的议案》

公司定于 2024 年 12 月 13 日(星期五)下午 14:30 召开公司 2024 年第一次临时股东会,审议本次会议以及公司第六届董事会第十一次会议、第六届董事会第十二次会议中提交股东会审议的议案。

表决情况: 8票同意, 0票反对, 0票弃权。

具体内容详见公司于 2024 年 11 月 27 日在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网上发布的公司《关于召开 2024 年第一次临时股东会的通知公告》(公告编号: 2024-062)。

三、备查文件

- 1、深圳市新国都股份有限公司第六届董事会第十三次会议决议;
- 2、深圳市新国都股份有限公司第六届董事会 2024 年第六次独立董事专门会议决议。

特此公告。

深圳市新国都股份有限公司 董事会 2024年11月27日